Manitou BOSS
Manitou MRT2550+ MACHINERY
Ao 2019
NUmero de referencia BM 006825
Horas 3.257
Algemeen
Tipo MRT2550+
Ubicacion Veldhoven, Netherlands
Certificaat CE + EPA
Disponible a Boss
Machinery! Esta Manitou
MRT2550+ Telescopic
handlers de 2019 con 3257
horas de trabgjo, tiene un
motor de 115 kW. El peso : g, =
total de Manitou MRT 2550+ = s =
es19000 kg y las ‘
dimensiones son 7.80 x 2.50
x 3.10. Ademas, MRT2550+
Descripcion esta equipada con Airco,

Maten / Gewichten

Calefactor autonémo, Air =
Suspension Seat, Camera. La -
Manitou Telescopic handlers ...
tiene un CE + EPA
Certificacion. Si necesitamas
informacién de esta Manitou
MRT2550+ o deseavisitar
nuestras instalaciones no
dude en ponerse en contacto
CON NOSOtros.

Peso

Capacidad de carga maxima
Alcanzando laatura
Reaching Height
Dimensiones L*A*A

Technische informatie

19000

4999g

21.4m

24.7m

7.80x 2.50x 3.10

Configuraciones de la unidad

Motor informatie

4x4 (4 Wheel Steering / Crab
Mode)

arca del motor
Modelo de motor

Cilindros

Turbo

Capacidad en kW

Banden / Rupsen

Mercedes-Benz
OM 934 LA
4

115

30%

30%

445/65R22.5




30% 30% 445/65R22.5

Opties

Airco

Calefactor autonémo
Air Suspension Seat
Camera



